Техническая спецификация
Питание 24 VAC/DC 50/60 Hz
85-265 VAC 50/60 Hz
Потр. мощность 9 VA / 2,7 Watt Maksimum
Питание датчика
Pot: 5 VDC     3,33 mV/V: 10 VDC
0-10V: 24 VDC   4-20 mA: 24 VDC
CANopen: 24 VDC

Eskon Sensor Technology
Габаритные размеры
Пример заказа
Модель
EPA300
Пример заказа: EPA300-P-220V-S2-A4-T
Цифровые 28 29 30
RS485 A B GND
RS232 Rx Tx GND
USB HID .............
USB VIRTUAL USB КОННЕКТОР
CANopen CAN
HIGH
CAN
LOW
GND
Тип входного сигнала.
P   - Потенциометрический
V   -  0-10V
A   -  4-20mA
M  -  3.33mV/V
L   -  2mV/V
N  -  2.5mV/V
C   -  CANopen
Питание:
 220V  -  220 VAC
24V  -  24 VAC/DC
Тип коммуникации
 Без кода  - без коммуникации
 S1 - RS232 коммуникация
S2 - RS485 коммуникация
S3 - USB коммуникация
S4 - CANopen коммуникация
Доп. тарирование
Без кода- без доп.
тарирования
T  - с доп. тарированием
Тип выходного сигнала:
Без кода - без аналогового выхода
V0  -  0-10V
V1  -  0-5V
V3  -  0.5-4.5V
A0  -  0-20mA
A4  -  4-20mA